### Referències codicològiques en la documentació urgellenca del s. XI

Data	Document	Llibre citat
13.12.1013	Publicació sacramental del testament del prevere Martí.	"Et ad Codemare .I. psalterior, et ad Alberto presbitero .I. misale, et ad

		Matifredo .I. misaleta.” (Baraut, 1981: doc. 328)
09.08.1036	Testament de Riquer.	“Et ad Sancti Gervasii sic dono [...] cum totos meos libros” (Baraut, 1982: doc. 494)
20.10.1037	Testament de Seniofred, sagristà de Santa Maria de la Seu d’Urgell.	“Et ipso meo antiphonario remaneat ad Vivas. [...] Et ipsum alium antiphonarium quem habeo impignoratum ad Vivas de Ellass propter .X. mancosos [...]” (Baraut, 1982: doc. 502)
30.09.1043	Testament del sacerdot Geribert.	“Et ad Remon nepoto meo remaneat ipso meo officario et ipso proser” (Baraut, 1982: doc. 568)
22.10.1045	Testament de Ramon, levita.	“Et ipsos libros que abeo in Bethulona, id est antifaner .I., et missal .I. et proser .I. et salterio .I. et quaterniones de flore epsalmorum, cum alio missale que est in pignora in villa Tizana per solidos .VIII. de calcina facite eum redimire, et hos prenominate libros remaneat ad Sancti Adriani” (Baraut, 1982: doc. 588)
15.04.1048	Consagració església de St. Salvador Àger.	“et ornavit eam de libros” (Baraut, 1986: doc. 61)
31.05.1051	Testament del sacerdot Vives.	“Et ipso anthiphonario meo qui michi advenit ex avunculis meis simulque cum ipso canono socharrado [...] remaneat ad iamdicto Salla sacer nepoto meo” (Baraut, 1983: doc. 642)

26.08.1053	Testament de Sunyer Guillem, sacerdot.	“Et ipsos meos libros que habeo remaneant a Sancto Petro de Sede, id est ipso antiphinario et licianero et ipso troper et psalterio et flore psalmorum et ipso hymner” (Baraut, 1983: doc. 660)
19.10.1057	Testament de Guillem Mir.	“Et ad Arnallus Francho quaterniones .V. de officio” (Baraut, 1983: doc. 697)
25.04.1065	Publicació sacramental de Guillem.	“Et dimisit ad Sancti Tome ipso meo psalterio.” (Baraut, 1983: doc. 776)
10.08.1068	Publicació sacramental del testament del sacerdot Isarn.	“Et ipso suo antifinario quod fecerat scribere rogavit ut sederet in ipsa ecclesia Sancta Maria Sedis die quotidie, simul cum ipso tropario. Et ipso missal que fecit scribere precepit remanere ad Sancti Licerii” (Baraut, 1983: doc. 816)
12.01.1069	Consagració de l'església del monestir de Santa Maria, sant Pere i sant Esteve de Mur.	“et libri maiores vel minores .X <sup>em</sup> .” (Baraut, 1986: doc. 71)
24.02.1075	Testament del sacerdot Guillem.	“et psalterio .I. et troper et quaternos de officario et himner .I. remaneat ad Guillem iam dicto ut teneat in servicio Sancta Maria.” (Baraut, 1983: doc. 873)
30.12.1077	Publicació sacramental del testament d'Adelaida.	“Post obitum vero iam dicti Bernardi precepit iam dictis heredibus dari tascam Sancte Marie Villemaioris ex supradicta sua voce predictae Villemaioris ipsis et successoribus eorum in